Pouso Alegre, 31 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 618/2012

Senhor Comandante,

Vimos pelo presente, instar a esse operoso Comando da Polícia Militar o envio de policiais para efetuar a cobertura no decorrer de um manifestação contra a majoração da taxa de esgoto pela COPASA, que será realizada por esta Casa no próximo dia 7 de novembro de 2012, na Praça Senador José Bento, em frente a Catedral Metropolitana, que terá início às 18 horas, não devendo ultrapassar o período de três horas entre o seu início e termo.

Contando com a proverbial atenção peculiar a V. Sa., antecipamos efusivos agradecimentos.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Sérgio Henrique Soares Fernandes

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
PAGE